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A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR BRACCO PALMINA 30/11/1973 CCNI 105.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale PAMM818014 - ANTONIO GAGINI - POLLINA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM825017 - MONTEMAGGIORE BELSITO F553 - MONTEMAGGIORE 
BELSITO         

046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR TUTTOBENE MICOL 02/08/1971  158.0 PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A2015 - BOCCONE SILVIO G273 - PALERMO                       039 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MESSINA FLORINDA 07/06/1976  89.0 PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AV01L - QUASIMODO SALVATORE G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR AZZINNARI MARIA FRANCESCA 11/12/1969  75.0 PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82802Q - SCUOLA SEC. I GRADO F. ORESTANO A195 - ALIA                          050 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR BASSO FRANCESCA 20/01/1970  75.0 PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN LORENZO G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM869011 - FALCONE GIOVANNI EX FONDO RAFFO G273 - PALERMO                       070 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR MANISCALCHI MARIA 11/11/1968  73.0 PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AF01C - CACCAMO-MONS.V.AGLIALORO B315 - CACCAMO                       046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR RINDONE SANDRA 03/11/1980  56.0 PAMM8BE017 - S.M.S.  RAIMONDO FRANCHETTI G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85201G - G. DI VITTORIO G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR DI VITALE ROSANNA 08/05/1978  28.0 PAMM8AU01R - C.B. CAVOUR-PESTALOZZI G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AR01X - GIUSEPPE SCELSA G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

A030 - MUSICA SC. I GR.                   CORSO MARIA ALFIA 17/05/1978 CCNI 71.0 PAMM8BE017 - S.M.S.  RAIMONDO FRANCHETTI G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM87301L - PIRANDELLO -BORGO ULIVIA G273 - PALERMO                       041 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        AFFRONTI VINCENZO 03/01/1959  42.0      NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AD01R - S.M.S. MAZZINI -L.RADICE G273 - PALERMO                       041 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               CARUSO ROBERTO VINCENZO 05/01/1971  104.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BD01B - COLLESANO C871 - COLLESANO                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        MUSILLAMI OLGA 22/09/1973  63.0 PAMM03600N - SCUOLA SEC. DI 1? V.E. ORLANDO G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85301B - SC. MEDIA BORSELLINO G273 - PALERMO                       041 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        VILLA VIVIANA 10/04/1985  49.0 PAMM83701D - BALESTRATE-RETTORE F.EVOLA A592 - BALESTRATE                    Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BC01G - GIOVANNI FALCONE B780 - CARINI                        042 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         AMATO ELENA 29/11/1980 CCNI 39.0      NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88001Q - PARTINICO NINNI CASSARA' G348 - PARTINICO                     044 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         PALERMO IVANA 23/10/1974  68.0 PAMM8A501L - FICARAZZI-L.PIRANDELLO D567 - FICARAZZI                     Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM83601N - BAGHERIA-T.AIELLO A546 - BAGHERIA                      045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         BRAVO BARBARA 23/01/1971  59.0 PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       Posto Normale   NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM87201R - PADRE PINO PUGLISI G273 - PALERMO                       041 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA ROSA MARGHERITA 11/02/1968 CCNI 208.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM812015 - CIMINNA-DON RIZZO C696 - CIMINNA                       050 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIANNONE CARLO 13/09/1975 CCNI 80.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MOGAVERO DOMENICA 21/04/1976 CCNI 97.0    PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' 
PALUMBO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' PALUMBO C067 - CASTELBUONO                   048 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA GRUA MASSIMILIANO 09/06/1973 CCNI 129.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BRACCO PALMINA 30/11/1973 CCNI 105.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale PAMM818014 - ANTONIO GAGINI - POLLINA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM825017 - MONTEMAGGIORE BELSITO F553 - MONTEMAGGIORE 
BELSITO         

046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NOVARA CHIARA 17/07/1980 CCNI 84.0    PAMM8AS015 - ICS VITTORIO EMANUELE III EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM041005 - GRAMSCI ANTONIO G273 - PALERMO                       041 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI PIAZZA ERIKA 21/08/1982 CCNI 77.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TRENTO IRENE 24/08/1983 CCNI 45.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A1019 - VIA DEL FERVORE- CAPUANA G273 - PALERMO                       039 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DAMIANO LAURA 03/08/1983 CCNI 44.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LEONE ANNA LIA 13/08/1982 CCNI 40.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85001X - MONS.G.BACILE = BISACQUINO A882 - BISACQUINO                    049 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BRUSCATO ROSANNA 09/08/1963  349.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                050 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAMUELI GIUSEPPINA 30/07/1962  264.0 PAMM8AL011 - GIUSEPPE PIAZZI G273 - PALERMO                       Posto di 
sostegno

  SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BORNELLI IRENE 10/03/1975  218.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM855013 - GUTTUSO RENATO G273 - PALERMO                       041 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAMMARATA LAURA 17/05/1963  201.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT703006 - C.T. IGNAZIO FLORIO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ALDUINO NADIA 06/06/1972  196.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                050 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA GATTUTA TIZIANA 24/11/1970  166.0    PAMM84801X - SFERRACAVALLO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MOCCIARO SANTO ANTONIO 07/03/1968  160.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CRIVELLO ROSALIA 05/01/1969  157.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A001D - P. S. CRISTINA - BORGO NUOVO I G273 - PALERMO                       043 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PUCCIO LIDIA 23/05/1969  157.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BF013 - LEONARDO DA VINCI G273 - PALERMO                       043 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FREGAPANE BRIGIDA 03/03/1977  153.0    PAMM82301G - CHIUSA SCLAFANI-REINA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88201B - PRIZZI H070 - PRIZZI                        049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BATTAGLIA ISABELLA 13/08/1976  152.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GIORDANO ALESSANDRA 19/11/1978  131.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM871011 - BUONARROTI MICHELANGELO G273 - PALERMO                       043 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAMPO LOREDANA 09/02/1977  130.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANASTASI CARMELO 24/01/1974  128.0    PAMM87801Q - I.C.S. "GIUSEPPE VERDI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TUTTOLOMOND
O

ARIANNA 27/03/1969  121.0    PAMM89301T - MARCONI GUGLIELMO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM89901R - ABBA - ALIGHIERI G273 - PALERMO                       069 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       VITALE ANTONINO 14/01/1979  119.0    PAMM846018 - CINISI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM86001E - CARINI-GUTTUSO B780 - CARINI                        042 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI STEFANO LIDIA 31/05/1976  118.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LO GIUDICE ANTONIA 22/01/1974  107.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88701E - TERRASINI-GIOVANNI XXIII L131 - TERRASINI                     044 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CONSIGLIO IOSE 22/09/1976  106.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AT011 - SPERONE-PERTINI PLESSO PERTINI G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CARUSO ROBERTO VINCENZO 05/01/1971  104.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BD01B - COLLESANO C871 - COLLESANO                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MENDOLA MARINA 30/11/1973  103.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN LORENZO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BUTERA ANTONINA 20/03/1966  100.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BAGNASCO FLORIANA RITA 10/08/1969 100.0 PAMM06400T - SMS SCIANNA C. EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM06400T - SMS SCIANNA C. A546 - BAGHERIA                      045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MOSCA DELIA 28/05/1966  91.5    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SILVESTRI MAURIZIO 29/01/1972  86.0    PAMM8A901X - G. VASI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A901X - G. VASI D009 - CORLEONE                      049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LANZETTA STEFANIA 07/05/1983  79.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM06400T - SMS SCIANNA C. A546 - BAGHERIA                      045 AK56 - SAXOFONO                           Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       AZZINNARI MARIA FRANCESCA 11/12/1969  75.0 PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82802Q - SCUOLA SEC. I GRADO F. ORESTANO A195 - ALIA                          050 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARCHIANO VITO JOSEPH 22/02/1975  75.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TAGLIAVIA SILVIA 05/07/1977  75.0    PAMM8AL011 - GIUSEPPE PIAZZI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85301B - SC. MEDIA BORSELLINO G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARTORANA ROSARIA 04/02/1987  70.0    PAMM85001X - MONS.G.BACILE = BISACQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE A239 - ALTOFONTE                     047 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RIZZO VITO 22/07/1971  66.0    PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LA SPADA ANTONINO 14/09/1972  65.0    PAMM8AU01R - C.B. CAVOUR-PESTALOZZI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AR01X - GIUSEPPE SCELSA G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANTACOLOMB
A

ANNA 28/02/1976  65.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AD01R - S.M.S. MAZZINI -L.RADICE G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BONANNO BENEDETTA 25/01/1984  65.0    PAMM89301T - MARCONI GUGLIELMO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AT011 - SPERONE-PERTINI PLESSO PERTINI G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GALIOTO ROSARIA 10/07/1974  62.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82901E - CERDA-MANZONI C496 - CERDA                         046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANASTASI ALESSANDRA 25/11/1971  54.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
GRADUATORIA UTILIZZAZIONE PROVINCIALE - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
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CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SANGIORGIO CHIARA 11/07/1981  52.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM869011 - FALCONE GIOVANNI EX FONDO RAFFO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       PULEO CHIARA 09/01/1986  43.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BARONE MASSIMILIANO 24/04/1981  40.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM87901G - IMPASTATO PEPPINO G273 - PALERMO                       043 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SOMMATINO SARAH 01/04/1986  39.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ROCCA DOMENICA 07/02/1973  30.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT73100A - C.T. LOMBARDO RADICE-NUCCIO G273 - PALERMO                       039 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MANNINA MARCELLA 23/12/1975  30.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81001D - GIOVAN BATTISTA CINA' B532 - CAMPOFELICE DI 
ROCCELLA       

048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA ROSA MARGHERITA 11/02/1968 CCNI 208.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM812015 - CIMINNA-DON RIZZO C696 - CIMINNA                       050 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIANNONE CARLO 13/09/1975 CCNI 80.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MOGAVERO DOMENICA 21/04/1976 CCNI 97.0    PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' 
PALUMBO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' PALUMBO C067 - CASTELBUONO                   048 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA GRUA MASSIMILIANO 09/06/1973 CCNI 129.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BRACCO PALMINA 30/11/1973 CCNI 105.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale PAMM818014 - ANTONIO GAGINI - POLLINA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM825017 - MONTEMAGGIORE BELSITO F553 - MONTEMAGGIORE 
BELSITO         

046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NOVARA CHIARA 17/07/1980 CCNI 84.0    PAMM8AS015 - ICS VITTORIO EMANUELE III EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM041005 - GRAMSCI ANTONIO G273 - PALERMO                       041 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI PIAZZA ERIKA 21/08/1982 CCNI 77.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TRENTO IRENE 24/08/1983 CCNI 45.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A1019 - VIA DEL FERVORE- CAPUANA G273 - PALERMO                       039 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DAMIANO LAURA 03/08/1983 CCNI 44.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LEONE ANNA LIA 13/08/1982 CCNI 40.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85001X - MONS.G.BACILE = BISACQUINO A882 - BISACQUINO                    049 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BRUSCATO ROSANNA 09/08/1963  349.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                050 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAMUELI GIUSEPPINA 30/07/1962  264.0 PAMM8AL011 - GIUSEPPE PIAZZI G273 - PALERMO                       Posto di 
sostegno

  SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BORNELLI IRENE 10/03/1975  218.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM855013 - GUTTUSO RENATO G273 - PALERMO                       041 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAMMARATA LAURA 17/05/1963  201.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT703006 - C.T. IGNAZIO FLORIO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ALDUINO NADIA 06/06/1972  196.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                050 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA GATTUTA TIZIANA 24/11/1970  166.0    PAMM84801X - SFERRACAVALLO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MOCCIARO SANTO ANTONIO 07/03/1968  160.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CRIVELLO ROSALIA 05/01/1969  157.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A001D - P. S. CRISTINA - BORGO NUOVO I G273 - PALERMO                       043 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PUCCIO LIDIA 23/05/1969  157.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BF013 - LEONARDO DA VINCI G273 - PALERMO                       043 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FREGAPANE BRIGIDA 03/03/1977  153.0    PAMM82301G - CHIUSA SCLAFANI-REINA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88201B - PRIZZI H070 - PRIZZI                        049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BATTAGLIA ISABELLA 13/08/1976  152.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GIORDANO ALESSANDRA 19/11/1978  131.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM871011 - BUONARROTI MICHELANGELO G273 - PALERMO                       043 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAMPO LOREDANA 09/02/1977  130.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANASTASI CARMELO 24/01/1974  128.0    PAMM87801Q - I.C.S. "GIUSEPPE VERDI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TUTTOLOMOND
O

ARIANNA 27/03/1969  121.0    PAMM89301T - MARCONI GUGLIELMO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM89901R - ABBA - ALIGHIERI G273 - PALERMO                       069 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        VITALE ANTONINO 14/01/1979  119.0    PAMM846018 - CINISI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM86001E - CARINI-GUTTUSO B780 - CARINI                        042 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI STEFANO LIDIA 31/05/1976  118.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LO GIUDICE ANTONIA 22/01/1974  107.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88701E - TERRASINI-GIOVANNI XXIII L131 - TERRASINI                     044 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CONSIGLIO IOSE 22/09/1976  106.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AT011 - SPERONE-PERTINI PLESSO PERTINI G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CARUSO ROBERTO VINCENZO 05/01/1971  104.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BD01B - COLLESANO C871 - COLLESANO                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MENDOLA MARINA 30/11/1973  103.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN LORENZO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BUTERA ANTONINA 20/03/1966  100.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BAGNASCO FLORIANA RITA 10/08/1969 100.0 PAMM06400T - SMS SCIANNA C. EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM06400T - SMS SCIANNA C. A546 - BAGHERIA                      045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MOSCA DELIA 28/05/1966  91.5    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SILVESTRI MAURIZIO 29/01/1972  86.0    PAMM8A901X - G. VASI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A901X - G. VASI D009 - CORLEONE                      049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LANZETTA STEFANIA 07/05/1983  79.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM06400T - SMS SCIANNA C. A546 - BAGHERIA                      045 AK56 - SAXOFONO                           Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        AZZINNARI MARIA FRANCESCA 11/12/1969  75.0 PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82802Q - SCUOLA SEC. I GRADO F. ORESTANO A195 - ALIA                          050 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARCHIANO VITO JOSEPH 22/02/1975  75.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TAGLIAVIA SILVIA 05/07/1977  75.0    PAMM8AL011 - GIUSEPPE PIAZZI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85301B - SC. MEDIA BORSELLINO G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARTORANA ROSARIA 04/02/1987  70.0    PAMM85001X - MONS.G.BACILE = BISACQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE A239 - ALTOFONTE                     047 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RIZZO VITO 22/07/1971  66.0    PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LA SPADA ANTONINO 14/09/1972  65.0    PAMM8AU01R - C.B. CAVOUR-PESTALOZZI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AR01X - GIUSEPPE SCELSA G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANTACOLOMB
A

ANNA 28/02/1976  65.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AD01R - S.M.S. MAZZINI -L.RADICE G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BONANNO BENEDETTA 25/01/1984  65.0    PAMM89301T - MARCONI GUGLIELMO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AT011 - SPERONE-PERTINI PLESSO PERTINI G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GALIOTO ROSARIA 10/07/1974  62.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82901E - CERDA-MANZONI C496 - CERDA                         046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANASTASI ALESSANDRA 25/11/1971  54.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SANGIORGIO CHIARA 11/07/1981  52.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM869011 - FALCONE GIOVANNI EX FONDO RAFFO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        PULEO CHIARA 09/01/1986  43.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BARONE MASSIMILIANO 24/04/1981  40.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM87901G - IMPASTATO PEPPINO G273 - PALERMO                       043 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SOMMATINO SARAH 01/04/1986  39.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ROCCA DOMENICA 07/02/1973  30.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT73100A - C.T. LOMBARDO RADICE-NUCCIO G273 - PALERMO                       039 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MANNINA MARCELLA 23/12/1975  30.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81001D - GIOVAN BATTISTA CINA' B532 - CAMPOFELICE DI 
ROCCELLA       

048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA ROSA MARGHERITA 11/02/1968 CCNI 208.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM812015 - CIMINNA-DON RIZZO C696 - CIMINNA                       050 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIANNONE CARLO 13/09/1975 CCNI 80.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MOGAVERO DOMENICA 21/04/1976 CCNI 97.0    PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' 
PALUMBO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AH014 - CASTELBUONO-MINA' PALUMBO C067 - CASTELBUONO                   048 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA GRUA MASSIMILIANO 09/06/1973 CCNI 129.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BRACCO PALMINA 30/11/1973 CCNI 105.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale PAMM818014 - ANTONIO GAGINI - POLLINA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM825017 - MONTEMAGGIORE BELSITO F553 - MONTEMAGGIORE 
BELSITO         

046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NOVARA CHIARA 17/07/1980 CCNI 84.0    PAMM8AS015 - ICS VITTORIO EMANUELE III EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM041005 - GRAMSCI ANTONIO G273 - PALERMO                       041 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI PIAZZA ERIKA 21/08/1982 CCNI 77.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TRENTO IRENE 24/08/1983 CCNI 45.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A1019 - VIA DEL FERVORE- CAPUANA G273 - PALERMO                       039 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale
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EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DAMIANO LAURA 03/08/1983 CCNI 44.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LEONE ANNA LIA 13/08/1982 CCNI 40.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85001X - MONS.G.BACILE = BISACQUINO A882 - BISACQUINO                    049 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BRUSCATO ROSANNA 09/08/1963  349.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                050 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAMUELI GIUSEPPINA 30/07/1962  264.0 PAMM8AL011 - GIUSEPPE PIAZZI G273 - PALERMO                       Posto di 
sostegno

  SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AN01L - GENTILI ALBERICO G273 - PALERMO                       043 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BORNELLI IRENE 10/03/1975  218.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM855013 - GUTTUSO RENATO G273 - PALERMO                       041 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMMARATA LAURA 17/05/1963  201.0    PAMM02300G - PECORARO ANTONINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT703006 - C.T. IGNAZIO FLORIO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ALDUINO NADIA 06/06/1972  196.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                050 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PIPITO' FRANCESCA 21/06/1964  194.0    PAMM8A1019 - VIA DEL FERVORE- CAPUANA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A1019 - VIA DEL FERVORE- CAPUANA G273 - PALERMO                       039 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PUNTORNO VITTORIO ADRIANO 27/08/1965  186.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM862016 - MONTELEPRE-MANZONI F544 - MONTELEPRE                    044 A049 - SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIANCIOLO FRANCESCA 15/06/1970  175.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT703006 - C.T. IGNAZIO FLORIO G273 - PALERMO                       070 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA GATTUTA TIZIANA 24/11/1970  166.0    PAMM84801X - SFERRACAVALLO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MOCCIARO SANTO ANTONIO 07/03/1968  160.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BENINATI SIMONA 01/08/1974  159.0    PAMM85601V - BOCCADIFALCO-TOMASI DI L. EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CRIVELLO ROSALIA 05/01/1969  157.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A001D - P. S. CRISTINA - BORGO NUOVO I G273 - PALERMO                       043 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PUCCIO LIDIA 23/05/1969  157.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BF013 - LEONARDO DA VINCI G273 - PALERMO                       043 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FREGAPANE BRIGIDA 03/03/1977  153.0    PAMM82301G - CHIUSA SCLAFANI-REINA EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88201B - PRIZZI H070 - PRIZZI                        049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BATTAGLIA ISABELLA 13/08/1976  152.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GIORDANO ALESSANDRA 19/11/1978  131.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM871011 - BUONARROTI MICHELANGELO G273 - PALERMO                       043 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAMPO LOREDANA 09/02/1977  130.0    PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN 
LORENZO

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM138006 - BORGESE-XXVII MAGGIO G273 - PALERMO                       070 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANASTASI CARMELO 24/01/1974  128.0    PAMM87801Q - I.C.S. "GIUSEPPE VERDI" EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TUTTOLOMOND
O

ARIANNA 27/03/1969  121.0    PAMM89301T - MARCONI GUGLIELMO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM89901R - ABBA - ALIGHIERI G273 - PALERMO                       069 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       VITALE ANTONINO 14/01/1979  119.0    PAMM846018 - CINISI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM86001E - CARINI-GUTTUSO B780 - CARINI                        042 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI STEFANO LIDIA 31/05/1976  118.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM00700N - CESAREO G.A. G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CIRONE ELENA 29/02/1972  114.0 PAMM842011 - CASTELDACCIA-CAPUANA LUIGI C074 - CASTELDACCIA                  Posto di 
sostegno

PAMM842011 - CASTELDACCIA-CAPUANA LUIGI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM842011 - CASTELDACCIA-CAPUANA LUIGI C074 - CASTELDACCIA                  045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LO GIUDICE ANTONIA 22/01/1974  107.0    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88701E - TERRASINI-GIOVANNI XXIII L131 - TERRASINI                     044 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CONSIGLIO IOSE 22/09/1976  106.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AT011 - SPERONE-PERTINI PLESSO PERTINI G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CARUSO ROBERTO VINCENZO 05/01/1971  104.0 PAMM83002Q - PETRALIA SOPRANA G510 - PETRALIA SOPRANA              Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8BD01B - COLLESANO C871 - COLLESANO                     048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MENDOLA MARINA 30/11/1973  103.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AX018 - IGNAZIO FLORIO - SAN LORENZO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BUTERA ANTONINA 20/03/1966  100.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BAGNASCO FLORIANA RITA 10/08/1969 100.0 PAMM06400T - SMS SCIANNA C. EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM06400T - SMS SCIANNA C. A546 - BAGHERIA                      045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BELLOMO BORIS 30/01/1972  98.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM89001A - FEDERICO II - ARCHIMEDE G273 - PALERMO                       069 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MOSCA DELIA 28/05/1966  91.5    PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM05000X - PUBLIO VIRGILIO MARONE G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SILVESTRI MAURIZIO 29/01/1972  86.0    PAMM8A901X - G. VASI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8A901X - G. VASI D009 - CORLEONE                      049 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LANZETTA STEFANIA 07/05/1983  79.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM06400T - SMS SCIANNA C. A546 - BAGHERIA                      045 AK56 - SAXOFONO                           Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       AZZINNARI MARIA FRANCESCA 11/12/1969  75.0 PAMM81601C - MONS. ANTONINO SCIANNA E541 - LERCARA FRIDDI                Posto Normale   SOSTEGNO - NORMALE PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82802Q - SCUOLA SEC. I GRADO F. ORESTANO A195 - ALIA                          050 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARCHIANO VITO JOSEPH 22/02/1975  75.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AQ014 - SETTI CARRARO (EX 48)-UDITORE G273 - PALERMO                       043 A028 - MATEMATICA E SCIENZE               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TAGLIAVIA SILVIA 05/07/1977  75.0    PAMM8AL011 - GIUSEPPE PIAZZI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM85301B - SC. MEDIA BORSELLINO G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CANNIZZARO LAURA 26/09/1974  73.0    PAMM8BF013 - LEONARDO DA VINCI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM871011 - BUONARROTI MICHELANGELO G273 - PALERMO                       043 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARTORANA ROSARIA 04/02/1987  70.0    PAMM85001X - MONS.G.BACILE = BISACQUINO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE A239 - ALTOFONTE                     047 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RIZZO VITO 22/07/1971  66.0    PAMM84301R - ALTOFONTE-ARMAFORTE EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LA SPADA ANTONINO 14/09/1972  65.0    PAMM8AU01R - C.B. CAVOUR-PESTALOZZI EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AR01X - GIUSEPPE SCELSA G273 - PALERMO                       041 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANTACOLOMB
A

ANNA 28/02/1976  65.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AD01R - S.M.S. MAZZINI -L.RADICE G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BONANNO BENEDETTA 25/01/1984  65.0    PAMM89301T - MARCONI GUGLIELMO EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AT011 - SPERONE-PERTINI PLESSO PERTINI G273 - PALERMO                       041 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GALIOTO ROSARIA 10/07/1974  62.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM82901E - CERDA-MANZONI C496 - CERDA                         046 A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANASTASI ALESSANDRA 25/11/1971  54.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88801A - TRABIA-GIOVANNI XXIII L317 - TRABIA                        046 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SANGIORGIO CHIARA 11/07/1981  52.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM869011 - FALCONE GIOVANNI EX FONDO RAFFO G273 - PALERMO                       070 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PULEO CHIARA 09/01/1986  43.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM88501V - KAROL WOJTYLA-PONTEFICE-SFLAVIA I188 - SANTA FLAVIA                  045 AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BARONE MASSIMILIANO 24/04/1981  40.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM87901G - IMPASTATO PEPPINO G273 - PALERMO                       043 A030 - MUSICA SC. I GR.                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SOMMATINO SARAH 01/04/1986  39.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM8AY014 - R.SANZIO-MONTEGRAPPA G273 - PALERMO                       041 A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ROCCA DOMENICA 07/02/1973  30.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PACT73100A - C.T. LOMBARDO RADICE-NUCCIO G273 - PALERMO                       039 AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MANNINA MARCELLA 23/12/1975  30.0      SOSTEGNO PALERMO Scuola secondaria di I grado PAMM81001D - GIOVAN BATTISTA CINA' B532 - CAMPOFELICE DI 
ROCCELLA       

048 A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               Normale


